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Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

IV Rajd Rowerowy Odjazdowy Bibliotekarz
PWSZ · 11 czerwca 2019

Czwarta edycja głogowskiej rajdu Odjazdowy Bibliotekarz przeszła do historii. W
słoneczną niedzielę, dn. 9 czerwca 2019 r, na dziedzińcu Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej w Głogowie, pojawiło się ponad 130 entuzjastów odjazdowego wydarzenia.
Wśród nich były obecne osoby, które jeżdżą z nami od pierwszego rajdu jak i takie,
które dołączyły do nas po raz pierwszy. Na starcie zbieraliśmy artykuły papiernicze i
plastyczne  dla  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  „Arka”  w  Głogowie.  Po  odebraniu
pomarańczowych  koszulek  –  ufundowanych  przez  Gminę  Miejską  Głogów  oraz
 rajdowych gadżetów (wstążek,  opasek odblaskowych,  szprychówek,  talonów oraz
jubileuszowych naklejek z  okazji  15-lecia  naszej  uczelni),  rowerzyści  wyruszyli  do
Dalkowa. Nad bezpieczeństwem całego przejazdu czuwali  policjanci z głogowskiej
Komendy Powiatowej  Policji.  Podczas postojów w miejscowościach:  Słone,  Glinica,
Kurów Wielki,  uczestnicy rajdu,  mieli  okazję wysłuchać historycznych ciekawostek
opowiadanych przez pana Antoniego Boka, znanego regionalistę, członka Towarzystwa
Ziemi Głogowskiej.

Po dwugodzinnej podróży, rajdowcy dotarli do miejsca piknikowego, gdzie czekało na
nich  mnóstwo  atrakcji:  ciepły  posiłek,  konkursy  czytelnicze  i  sportowe,  zumba
prowadzona  przez  Katarzynę  Jaskólską-Pitoń  oraz  Mateusza  Śmikla  ,  pokaz
cheerleaderek “Chrobrego” Głogów. Studentki Pedagogiki malowały dzieciom buzie
oraz przeprowadziły konkurs na najładniejszą zakładkę do książki. Dzięki wsparciu
studentów  Pielęgniarstwa,  uczestnicy  mogli  poznać  zasady  udzielania  pierwszej
pomocy  oraz  zmierzyć  ciśnienie.  Nie  lada  atrakcją  była  obecność  psa  ratownika,
nowofundlanda – Granda, który wraz z komandorem Ratownictwa Wodnego w Sławie,
panem Robertem Wagnerem,  towarzyszył  nam podczas  pikniku.  Dzieci  z  wielkim
entuzjazmem  powitały  maskotkę  klubu  Chrobrego  Głogów   –  Tygryska.  Dużym
zainteresowaniem cieszył  się,  latający  nad  nami  dron,  zakupiony  przez  PWSZ w
Głogowie.

Piknik  zakończył  się  wręczeniem  nagród  przez  rektora  PWSZ  w  Głogowie,  dr
Katarzynę Rusak oraz  prorektora PWSZ w Głogowie, dr inż. Elżbietę Banaczyk. Ich
fundatorami byli: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie, Gmina Miejska
Głogów, Multiprojekt, Chrobry Głogów, Gruca, High Type, Anima Danza, MTB-Heron,
Cinema  3D,  Towarzystwo  Ziemi  Głogowskiej,  Galeria  Glogovia,  Lingua-Expert,
Meander Sport. Dziękujemy również sponsorom plakatów, opasek odblaskowych oraz
owoców i wody: TopPoligrafia, Konik Centrum Językowe, Społem Głogów oraz Natur
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House  Głogów.  Stowarzyszeniu  Zagroda  Dziadoszan  dziękujemy  za  wsparcie.
Szczególne  podziękowania  należą  się  Fundacji  na  Rzecz  Rodziny  i  Rewitalizacji
Polskiej Wsi, za pomoc w organizacji naszego pikniku.

Zapraszamy do galerii
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